
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СНЕЖИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

О выявлении правообладателей 

ранее учтенного объекта 

недвижимости 

 

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-

ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании акта осмотра 

здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении 

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости от 28.04.2023 № 58, 

подтверждающего существование объекта недвижимости, руководствуясь 

статьями 34, 39 Устава Снежинского городского округа Челябинской области, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. В отношении жилого дома с кадастровым номером 74:40:0000000:659, 

площадью 44,2 кв. м, адрес: Российская Федерация, Челябинская область, 

городской округ Снежинский, деревня Ключи, улица Калинина, дом 17, в качестве 

его правообладателя, владеющего данным жилым домом на праве собственности, 

выявлены: 

1.1 Рогова Оксана Мимхатовна, 07.07.1977 года рождения, паспорт 

гражданина Российской Федерации: серия 7505 750013, выдан 24.08.2006 

Снежинским ГОВД Челябинской области, СНИЛС 045-542-089 49, адрес 

регистрации по месту жительства: Челябинская область, Снежинский городской 

округ, город Снежинск, улица Дзержинского, дом 32, квартира 105; 

1.2 Тимербаев Марат Мимхатович, 08.12.1980 года рождения, паспорт 

гражданина Российской Федерации: серия 7500 364133, выдан 22.09.2003 

Снежинским ГОВД Челябинской области, СНИЛС 028-464-113 49, адрес 

регистрации по месту жительства: Челябинская область, Снежинский городской 

округ, город Снежинск, улица Дзержинского, дом 32, квартира 105; 

1.3 Тимербаев Ринат Мимхатович, 24.07.1982 года рождения, паспорт 

гражданина Российской Федерации: серия 7500 364181, выдан 22.09.2003 

Снежинским ГОВД Челябинской области, СНИЛС 055-135-883 58, адрес 

регистрации по месту жительства: Челябинская область, Снежинский городской 

округ, город Снежинск, улица Свердлова, дом 29, квартира 14; 

1.4 Карымова Альфия Мимхатовна, 07.08.1990 года рождения, паспорт 

гражданина Российской Федерации: серия 7514 474487, выдан 22.07.2014 



ОУФМС России по Челябинской обл. в г. Снежинске, СНИЛС 055-135-883 58, 

адрес регистрации по месту жительства: Челябинская область, Снежинский 

городской округ, город Снежинск, улица Свердлова, дом 23, квартира 198; 

1.5 Карымов Герман Мимхатович, 28.04.1993 года рождения, паспорт 

гражданина Российской Федерации: серия 7513 277446, выдан 14.11.2013 

ОУФМС России по Челябинской обл. в г. Снежинске, СНИЛС 146-205-045 27, 

адрес регистрации по месту жительства: Челябинская область, Верхнеуфалейский 

городской округ, город Верхний Уфалей, улица Ленина, дом 10А, квартира 31. 

2. Право собственности Роговой Оксаны Мимхатовны, Тимербаева Марата 

Мимхатовича, Тимербаева Рината Мимхатовича, Карымовой Альфии 

Мимхатовны и Карымова Германа Мимхатовича на указанный в пункте 1 

настоящего постановления жилой дом подтверждается в соответствии с 

Приложением:   

2.1. Письмом нотариуса нотариального округа Снежинского городского 

округа Челябинской областной нотариальной палаты Шаровой Натальи 

Леонидовны № 151 от 02.02.2022; 

2.2. Письмом нотариуса нотариального округа Снежинского городского 

округа Челябинской областной нотариальной палаты Шаровой Натальи 

Леонидовны № 390 от 12.12.2023; 

2.3. Заочным решением Мирового судьи судебного участка № 1 города 

Снежинска Челябинской области от 02.10.2002 по делу № 2-860/2002.  

3. Управлению градостроительства администрации Снежинского 

городского округа Челябинской области направить в орган регистрации прав 

настоящее постановление, заявление о внесении в Единый государственный 

реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного объекта 

недвижимости и иные документы, необходимые для внесения изменений в 

сведения Единого государственного реестра недвижимости. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы городского округа К.В. Кудряшова. 
 

 

 

Глава Снежинского  

городского округа  

Челябинской области       А.С.Пульников 

 
 
 

 


